
EXEKUCE A ODDLUŽENÍ  

 

NEVÍTE SI RADY, POTŘEBUJETE POMOC A UDĚLAT SI VE SVÝCH VĚCECH 

JASNO?  

ZAJÍMÁ VÁS DLUHOVÁ PROBLEMATIKA A CHCETE SE DOZVĚDĚT 

UŽITEČNÉ INFORMACE OD ODBORNÍKŮ?   

 

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Dobruška pro vás ve spolupráci s Poradnou pro lidi 

v tísni z Hradce Králové připravil sadu přednášek s možností dotazů na témata související s 

vysoce aktuální dluhovou problematikou.  

 

EXEKUTOR VERSUS DLUŽNÍK – EXEKUCE V PRAXI  

Kdy?       6. 10. 2020 (úterý)  

Kde?       malý sál KINA 70 v Dobrušce  

V kolik? v 15:00 hod., dle účasti budou přednášce s možností dotazů, konzultací věnovány cca 

2 hodiny    

Lektorka: Bc. Renáta Janková, dluhová poradkyně  

Co se dozvíte? Vše, co předchází tomu, než je nařízena exekuce, jaké jsou typy exekučních 

řízení, co exekutoři mohou a nemohou, jaká mají dlužníci v exekučním řízení práva a 

povinnosti či jaké jsou možnosti se proti exekuci bránit.  

 

ODDLUŽENÍ JAKO VÝCHODISKO Z DLUHOVÉ PASTI  

Kdy?      10. 11. 2020 (úterý)  

Kde?       malý sál KINA 70 v Dobrušce  

V kolik? v 15:00 hod., dle účasti budou přednášce s možností dotazů, konzultací věnovány cca 

2 hodiny    

Lektor:    Dr. Roman Binder, dluhový poradce  

Co se dozvíte? Informace o oddlužení jako jedné z možných variant, jak se dostat z dluhové 

pasti, podmínky a průběh insolvenčního řízení, náležitosti a sepsání návrhu na povolení 

oddlužení, zkušenosti z aplikace novely insolvenčního zákona.  

 

Témata budou prezentována srozumitelným jazykem a účastníci si odnesou praktické a užitečné 

informace a rady. Bude dostatečný prostor pro dotazy s možností navázání další spolupráce 

s odborníky z Poradny pro lidi v tísni (Kotěrova 847, 500 03 Hradec Králové).  

Přednáška je zdarma. Těšíme se na vaši účast.   

 

Zájemci o tuto akci mohou již dopředu zasílat e-mailem své dotazy k danému tématu na adresu:  

socialni@mestodobruska.cz.  

 

Bližší informace vám sdělí:  

Ing. Mgr. Simona Dolková  606 743 984 

Bc. Kristýna Hanzlíčková    777 418 284 

 

 

mailto:socialni@mestodobruska.cz

